吴志雄 董事长、总经理

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

57, 404, 250 57.40%

潘新瑾 副总经理

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

699, 000 0.70%

廖长宝 董事、副总经理

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

279, 750 0.28%

侯济恭 董事、副总经理

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

210, 000 0.21%

吴丽卿

副总经理、董事会秘

书

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

210, 000 0.21%

郑金聪 财务总监

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

210, 000 0.21%

张鹏程 副总经理

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

140, 250 0.14%

黄文峰 监事会主席

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

140, 250 0.14%

许辉奇 监事

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

28, 500 0.03%

周伟贤 董事

2014年 3 月 10 日至 2017

年 3 月 9 日

1, 500, 000 1.50%

三、公司控股股东及实际控制人的情况

本公司控股股东和实际控制人为吴志雄 ， 中国国籍 ，1972 年 3 月出生 ， 身份证号码 ：

35050019720305，住所为福建省泉州市丰泽区丰泽街 336号凯祥大厦，无永久境外居留权。 本次发

行前吴志雄持有公司 76.54%的股份，发行后持有 57.40%的股份，现任公司董事长、总经理，法定代表

人。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

发行人本次发行前的总股本为 7,500万股，本次发行人民币普通股 2,500 万股，全部为公司公开发

行新股，本次发行前后的股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

备注

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

吴志雄 57, 404, 250 76.54 57, 404, 250 57.40 36月

凯信金鹏 7, 448, 250 9.93 7, 448, 250 7.45 12月

德弘嘉业 3, 000, 000 4.00 3, 000, 000 3.00 12月

盈科成长 2, 250, 000 3.00 2, 250, 000 2.25 12月

东方汇富 2, 250, 000 3.00 2, 250, 000 2.25 12月

潘新瑾 699, 000 0.93 699, 000 0.70 12月

廖长宝 279, 750 0.37 279, 750 0.28 12月

侯济恭 210, 000 0.28 210, 000 0.21 12月

吴丽卿 210, 000 0.28 210, 000 0.21 12月

郑金聪 210, 000 0.28 210, 000 0.21 12月

范为民 140, 250 0.19 140, 250 0.14 12月

黄文峰 140, 250 0.19 140, 250 0.14 12月

吴延川 140, 250 0.19 140, 250 0.14 12月

游建友 140, 250 0.19 140, 250 0.14 12月

张鹏程 140, 250 0.19 140, 250 0.14 12月

杜建春 84, 000 0.11 84, 000 0.08 12月

高稳仁 70, 500 0.09 70, 500 0.07 12月

吴文宣 70, 500 0.09 70, 500 0.07 12月

赖礼袍 42, 000 0.06 42, 000 0.04 12月

刘少军 42, 000 0.06 42, 000 0.04 12月

许辉奇 28, 500 0.04 28, 500 0.03 12月

合计 75, 000, 000 100.00 75, 000, 000 75.00 -

二、无限售条件 A 股流通股

社会流通股 - - 25, 000, 000 25.00 无

合计 - - 25, 000, 000 25.00 无

总合计 75, 000, 000 100.00 100, 000, 000 100.00 -

（二）本次发行后、上市前的股东户数为 18,740户，持股数量前 10名股东的名称、持股数量及持股

比例如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 占发行后总股本比例

1 吴志雄 57, 404, 250 57.40%

2

天津市凯信金鹏股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

7, 448, 250 7.45%

3

福州市晋安区德弘嘉业投资中心 （有限合

伙）

3, 000, 000 3.00%

4

厦门东方汇富股权投资合伙企业 （有限合

伙）

2, 250, 000 2.25%

5 福建盈科成长创业投资有限公司 2, 250, 000 2.25%

6 潘新瑾 699, 000 0.70%

7 廖长宝 279, 750 0.28%

8 吴丽卿 210, 000 0.21%

9 侯济恭 210, 000 0.21%

10 郑金聪 210, 000 0.21%

第四节 股票发行情况

一、本次公开发行股票数量

公司本次公司发行股份数量为 2,500 万股，每股面值 1 元。 其中，新股发行 2,500 万股，无老股转

让。 本次发行中通过网下发行向配售对象询价配售股票数量为 250万股，占本次发行总量的 10%；网上

向社会公众投资者定价发行股票数量为 2,250万股，占本次发行总量的 90%。

二、发行价格

本次发行价格为 14.95元 /股。

三、发行方式

本次发行采用网下向询价对象配售和网上资金申购定价发行相结合的发行方式。 其中，网下向配

售对象询价配售股票数量为 250 万股， 有效申购数量为 103,990 万股， 有效申购获得配售的比例为

0.24040773%，认购倍数为 415.96倍；网上定价发行股票数量为 2,250万股，中签率为 0.39603054%，认购

倍数为 568.138��倍。 本次网上发行不存在零股，网下发行零股 21股根据原则配售给国信弘盛创业投资

有限公司机构自营投资账户。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次公司发行股票募集资金总额为 37,375.00 万元，募集资金净额为 34,908.00 万元。 福建华兴会

计师事务所（特殊普通合伙）已于 2014 年 12 月 25 日对发行人首次公开发行股票的资金到位情况进

行了审验，并出具闽华兴所【2014】验字 B-010号《验资报告》。

五、发行费用总额及项目、每股发行费用

本次发行总费用为 2,467.00万元，具体构成如下：

序号 项目 公司公开发行新股发行费用金额(万元）